

Valtuustoaloite Joutsan kunnanvaltuustolle 22.01.2024

Keski-Suomen hyvinvointialueen hallitus on kokouksessaan päättänyt palvelujen taksoista vuodelle 2024. Päätöksen mukaan:

4.3.5. Ikääntyneiden päivätoiminta

Kuntouttava päivätoiminta on tavoitteellista ja määräaikaista toimintaa kotona asuville ikääntyneille, joiden toimintakyky on alentunut tai vaarassa alentua. Ikääntyneiden päivätoiminta on asiakkaan toimintakykyä tukevaa toimintaa mm. liikuntaa ja erilaisia toimintatuokioita sekä sosiaalista kanssakäymistä. Palvelu sisältää ruokailun ja ryhmämuotoista kuntoutusta sekä toimintaa.

Kuntouttava päivätoiminta	15,00 € / kerta
Edestakainen kuljetus päivätoimintaan	8,00 € / kerta

Päivätoiminta on jatkuvaa omaishoidettaville ikääntyneille tarkoitettua toimintaa, joka tukee asiakkaan/omaisen/omaishoitajan jaksamista arjessa. Palvelu sisältää ruokailun.

Päivätoiminta	15,00 € / kerta
Edestakainen kuljetus päivätoimintaan	8,00 € / kerta

Etäpäivätoiminta on kuntouttavan päivätoiminnan tueksi tarkoitettua (toinen käynti viikossa) tai itsenäinen palvelu, joka toteutetaan erilaisten etäyhteyksien kautta kuntouttavan toiminnan järjestämiseksi.

Etäpäivätoiminta	6,00 € / kerta
------------------	----------------

Omaehtoisen kuntosaliharjoittelun lukukausimaksu, joka peritään kaksi kertaa vuodessa erillisillä laskulla

34,30 € / lukukausi

Palvelujen käyttäjämääristä vuosina 2021 – 2023 ei ole saatavissa edustavia lukuja, koska koronaepidemia supisti palveluja voimakkaasti. Kunnan vuoden 2019 toimintakertomuksen mukaan seniorikeskuksen asiakkaita oli 72 ja talousarviossa vuodelle 2020 oli arvioitu asiakkaiden lukumääräksi 65.

Kuntosalia käyttävien henkilöiden lukumäärästä ei tällä hetkellä ole saatavissa kunnollisia tietoja. Siellä käyvien pitäisi merkitä tietonsa ja käyntinsä päiväkirjaan, mutta näin ei yleensä tapahdu. Tiedossa olevilta käyttäjiltä saatujen arvioiden mukaan lukukausimaksuja tulisi

laskutettavaksi enintään 50 euroa kävijältä. Tämä merkitsisi vuodessa 68,60€ x 50= 3430€. Hyvinvointialueelle aiheutuu merkittäviä kustannuksia käyttäjien yksilöllisestä laskuttamisesta.

Allekirjoittaneet valtuustoryhmät esittävät aloitteenaan, että kunnanhallitus ryhtyy toimenpiteisiin, joiden tuloksena kunta maksaa testamenttivaroista kunnan jäsenten lukukausimaksut hyvinvointialueelle kuntosalin käytöstä. Kuntosalin positiivisista terveysvaikutuksista ei ole epäilyksiä.

Joutsassa 22.01.2022

Kokoomuksen, perussuomalaisen ja vihreiden valtuustoryhmät